1

通         知
中華民國 109年 9月 16日

聯絡人：蕭全佑 組員

楊詩燕 組長

聯絡電話：2717161

主旨：檢送本校 110-114 學年度中程校務發展計畫綱要草案(附件 1)，請貴

單位依所管業務檢視校務發展策略項目並提供修正建議，於 109年 9

月 30日(星期三)下午 5時前將修正意見表(附件 2)送交研發處彙整。

說明：

一、 依據本校 110 至 114 學年度中程校務發展策略小組第 1 次會議決議

辦理(附件 3)。

二、 為使 110 至 114 學年度中程校務發展計畫能聚焦學校發展策略目

標，本處研擬中程計畫書綱要草案(附件 1)，經 109年 9月 8日本校

中程校務發展策略小組修正在案，依會議決議請各單位依八大目標

所訂之校務發展策略項目，依所管業務檢視項目並提供修正建議。

各單位的修正情形將由本處彙整後提供各項目標之主責單位進行

整體規劃，據以擬定計畫書之架構。

三、 為利後續擬定計畫書架構，請各單位檢視並提供修正建議(附件 2，

可參考附件 2範例)，修正意見表經單位主管核章後，於 109年 9月

30 日 (星期三 )下午 5 時前送研發處，另電子檔請傳送至

upd@mail.ncyu.edu.tw。系所建議修正部分惠請學院一併統籌討論，

經院長核章後回傳。

     此致

本校各一級行政單位、校友中心、語言中心、師資培育中心、社會責任辦

公室、各學院

研究發展處             敬啟

mailto:upd@mail.ncyu.edu.tw